230/2012 N. O. Jacomino EngenhariaLtda.
CNPJ: 68.800.838/0001-01

Serviço 1, Demanda 4 55.008,00( Cinquenta e cinco mil e oito reais) 27/06/2012 a 31/12/2012 ...000768 27/06/2012

7º Sorteio de 2012
231/2012 Cmbr Engenharia E Consultoria Ltda.

CNPJ: 25.513.300/0001-03
Serviço 2, Demanda 1 29.624,00 ( vinte e nove mil, seiscentos e vinte

e quatro reais)
05/07/2012 a 31/12/2012 ...000775 05/07/2012

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n.. 47/2012, cujo objeto é a aquisição de café moído, conforme o
Edital do Pregão Eletrônico n. 44/2012 e seus anexos. Processo n.

[...]

encontra em lugar incerto e não sabido, ou quem de fato a represente, a fim de tomar conhecimento da
Decisão SLC n.028/2012-SLC/ANEEL, de 3/7/2012, que aplicou à sociedade, no âmbito do Processo
48500.000816/2012-71, as penalidades de multa no valor de R$ 7.270,00 (sete mil duzentos e setenta
reais) e suspensão temporária de participar em licitação e impedimento de contratar com a ANEEL pelo
prazo de 2 (dois) anos, para, em querendo, apresentar recurso hierárquico no prazo de 5 (cinco) dias
úteis contados desta publicação. Por fim, informa que os autos do processo encontram-se à disposição da

[...]

especialização e Singularidade. Declaração de Inexigibilidade em 06/07/2012. Florival Rodrigues de
Carvalho, Diretor da ANP. Ratificação em 06/07/2012. Magda Maria de Regina Chambriard, Diretora-
Geral da ANP. Contratada: Petroskills. Valor Estimado: US$ 6,660.00 (seis mil seiscentos e sessenta
dólares).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2012 - UASG 323031

Número do Contrato: 9121/2011.
Nº Processo: 48610018560201049.
DISPENSA Nº 96/2011 Contratante: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E
BIOCOMBUSTI. CNPJ Contratado: 33530486000129. Contratado :